LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  05/TB-LĐLĐ
	          Phong Điền, ngày  07 tháng 05 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc thu các loại Quỹ năm 2018 do LĐLĐ huyện quản lý

Căn cứ đề án huy động và sử dụng Quỹ khuyến học trong CNVC-LĐ năm 2001 của BCH LĐLĐ huyện khóa VI (đề án sửa đổi, bổ sung tháng 4 năm 2017);
Căn cứ đề án huy động và sử dụng Quỹ tình thương trong CNVC-LĐ năm 2005 của BCH LĐLĐ huyện khóa VII (Đề án sữa đổi bổ sung tháng 10 năm 2011 và tháng 4 năm 2017);
Căn cứ đề án huy động và sử dụng Quỹ Mái ấm công đoàn trong CNVC-LĐ tỉnh TT-Huế của Ban chấp hành LĐLĐ tỉnh;
Ban Thường vụ LĐLĐ huyện thông báo và đề nghị các CĐCS trực thuộc  tiến hành thu và nộp về LĐLĐ huyện theo mức huy động của các đề án trên như sau:

1. Quỹ khuyến học: mức thu bằng 7% của phần kinh phí cấp cho công đoàn cơ sở (0,96).
2. Quỹ tình thương: 20.000đ/CNVC-LĐ/năm

3. Quỹ Mái ấm công đoàn: 15.000đ/CNVC-LĐ/năm
4. Thời gian nộp: Từ ngày 14 đến ngày 19 tháng 05 năm 2018.
Ghi chú: Các CĐCS khi nộp các loại quỹ phải kèm theo danh sách đoàn viên của đơn vị mình.
Nhận được thông báo này, đề nghị các CĐCS, trên cơ sở nghiêm túc thực hiện.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Vp.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

                          (đã ký)
Đồng Hữu Xây